Divulgação do Resultado de etapa de Processo Seletivo

PÁGINA 1 de 1 CÓDIGO DO FORMULÁRIO FM-011-NP-801-FIESC   REVISÃO 4 DATA DA REVISÃO: 20/09/2022

Formulário padronizado Sistema FIESC – DICORP Diretoria de Desenvolvimento Industrial e Corporativo

Entidade: SESI SÃO JOSÉ Processo
Seletivo: 01017/2025

Data: 28/04/2025 Etapa: Avaliação Curricular

Aprovado(s):

ALISSON DIAS OSORIO
CAROLINE SOARES DA SILVA
DIEGO QUEVEDO SILVEIRA
DIRCEU BARBOSA TRINDADE
JERÔNIMO MATOS DA SILVA
LUCAS DA FONSECA AJALA
MARCO AURÉLIO LOCATELLI REGIS
PATRICIA BEATRIZ PIRES
VENCESLAU TELES

Atenciosamente

Gestão de Pessoas - Sistema FIESC